
3 iyun 2022-ci il, cümə 11

 “Azərbaycan Xəzər Dəniz 
Gəmiçiliyi” Qapalı  

Səhmdar Cəmiyyəti 
Zığ Gəmi Təmiri Tikintisi Zavodunun  

“1547 lahiyəli” gəmilər üçün tikişsiz müxtəlif 
polad boruların satın alınması məqsədilə 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 

şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil 
olmaqla elanlar bölməsindən əlavə 
sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə 
bilərlər. Müraciət üçün son müddət 6 
iyun 2022-ci il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 
2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender 

təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim 
olunan zərflər açılmadan geri qayta-
rılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, 
daxili- 1263.

Ünvan- AZ1003, Bakı, M.Useynov 
küçəsi 2.

“Azərbaycan Xəzər 
Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı 

Səhmdar Cəmiyyəti
xaricdə üzən gəmilərin heyəti üçün fərdi  
qəza (tibbi sığorta) sığorta xidmətlərinin  

satın alınması məqsədilə 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR 
Müsabiqədə iştirak etmək 

istəyən şəxslər www.asco.az 
səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 
bölməsindən əlavə sənədləri 
və ətraflı məlumat əldə edə 
bilərlər. Müraciət üçün son 
müddət 9 iyun 2022-ci il saat 
17.00-dəkdir.

 Sənədlər Azərbaycan dilində, 
2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib 

olunmalıdır (xarici dildəki ten-
der təklifləri Azərbaycan dilinə 
tərcümə edilməlidir).

 Göstərilən vaxtdan gec 
təqdim olunan zərflər açılmadan 
geri qaytarılacaqdır.

 Əlaqə telefonu- (012) 404-
37-00, daxili- 1132.

 Ünvan- Bakı, Mikayıl Usey-
nov küçəsi 2.

“Bakı Mexaniki-Təmir” ATSC səhmdarlarının nəzərinə!
 18 iyul 2022-ci il saat 16.00-da “Bakı 

Mexaniki-Təmir” ATSC səhmdarlarının 
növbəti illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. 2021-ci ilin maliyyə - təsərrüfat 

fəaliyyətinin yekunlarının müzakirəsi və 
təsdiqi.

2. Maliyyə-təftiş komissiyasının hesabatı.
3. Dıgər məsələlər.
Telefon- 050-216-30-52.
Ünvan-Bakı, Keşlə qəsəbəsi, A.Mirzəyev 

küçəsi 60.

İdarə heyəti

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti
öz idarələrinə müxtəlif ölçülü kağızların satın alınması məqsədilə 

MÜSABIQƏ ELAN EDIR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 

www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elan-
lar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı 
məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son 
müddət 8 iyun 2022-ci il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki 

tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili: 
1132.

Ünvan- Bakı, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

“Gəncə-Ekspress” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
30 iyun 2022-ci il saat 11.00-da “Gəncə-

Ekspress” ASC səhmdarlarının növbəti illik 
ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. “Gəncə-Ekspress” ASC –nin 2019, 

2020 və 2021-ci illər üçün maliyyə - 
təsərrüfat fəaliyyətinin yekunlarının 
müzakirəsi və təsdiqi.

2. Digər məsələlər.
Yığıncaqda səhmdarların iştirakı vacib-

dir.
Əlaqə telefonları- 022 255 05 82, 022 

255 78 45.
Ünvan- Gəncə şəhəri, Ələkbər bəy 

Rəfibəyli küçəsi 14.
İdarə heyəti

Bütövlükdə Qarabağ regionu, 
xüsusilə də Şuşa, Hadrut, Füzuli, 
Suqovuşan, Şərqi Zəngəzur bölgələri 
turizmin müxtəlif növlərinin – eko, 
sağlamlıq, mədəni, təbiət, dağ və 
qış turizminin inkişafı üzrə zəngin 
resurslara, geniş imkanlara malikdir. 
Bu mənada Ağdamı qeyd etməyə xü-
susi ehtiyac var. Bu şəhərin tamamilə 
yenidən qurulması, işgüzar turizm 
mərkəzinə çevrilməsi planı var. Alban 
məbədləri, Qarabağ xanlığının irsi, 
İpək yolu kimi mədəni turizm marş-
rutları buranın zəngin mədəni turizm 
potensialından xəbər verir.

Məhz qeyd olunan bu resurslara 
əsasən müvafiq turizm məhsullarının 
və “Zəfər marşrutları” konsepsiyası 
çərçivəsində layihələrin hazırlanması 
nəzərdə tutulur. İşğaldan azad edilmiş 
ərazilərə 2025-ci ilə qədər 1 milyo-
na yaxın yerli və xarici turistin səfər 
edəcəyi planlaşdırılır.

Turizm marşrutlarının işlənib ha-
zırlanmasına xüsusi əhəmiyyət verilir. 
Çünki indidən bu layihə icra olunma-
sa, Böyük Qayıdışdan sonra turizm 
sektorunun inkişafında müəyyən 
problemlər üzə çıxa bilər. Ona görə 
də bərpa prosesi ilə yanaşı, Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzur bölgələrinin turizm 
potensialı da dərindən araşdırılmalı, 
turizm marşrutları, tarixi abidələr, 
cəlbedicilik cəhətdən zəngin, füsun-
kar, təkrarolunmaz təbiət məkanları 
diqqətlə nəzərdən keçirilməlidir.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun tu-
rizm resurslarının qiymətləndirilməsi, 
turizm nümayiş obyektlərinin uçotu-
nun aparılması, turizm potensialından 
səmərəli istifadə edilməsi, sağlamlıq, 
dağ və mədəni turizm resurslarının 
araşdırılması ilə bağlı “Turizm resurs-
larının qiymətləndirilməsi” adlı ilkin 
metodologiya sənədi hazırlanıb.

Bu sənədlə yanaşı, ölkə 
rəhbərinin tapşırığına əsasən, Qa-
rabağ və Şərqi Zəngəzurda daya-
nıqlı turizmin və turizm klasterlərinin 

inkişafı, təşviqedici və tənzimləyici 
siyasət mexanizmlərinin işlənilməsi, 
innovativ texnologiya alətlərinin 
tətbiqi, turizm infrastrukturu, dövlət-
-özəl əməkdaşlıq və digər prioritet 
istiqamətlər əsasında hazırlanan Qa-
rabağda Turizmin İnkişafı Strategiyası 
da mühüm əhəmiyyətə malikdir. Bu 
strategiyada turizm məhsullarının ha-
zırlanmasının həmin ərazilərdə turizm 
infrastrukturunun qurulması ilə paralel 
aparılması nəzərdə tutulub. Başqa 
sözlə, Böyük Qayıdışı şərtləndirən 
yaşayış evlərinin tikintisi, infrastruktur 
layihələrinin reallaşdırılması ilə birgə 
turizm məhsullarının da yaradılması 
planlaşdırılıb.

Vətən müharibəsindən ötən 
müddətdə işğaldan azad edilən 
ərazilərdə Füzuli Beynəlxalq Hava 
Limanının tikintisi, Əhmədbəyli–
Füzuli–Şuşa avtomobil yolunun 

layihələndirilməsi və inşası, Kəlbəcər-
Laçın istiqamətinə Göygöl rayo-
nundan başlayaraq magistral yol 
salınmasının nəzərdə tutulması, eyni 
zamanda, Şuşanın füsunkar təbiət 
coğrafiyasında yerləşməsi, şəhərdəki 
tarixi-mədəni obyektlərin, “Xarıbülbül” 
və “Qarabağ” mehmanxanalarının ən 
son standartlara uyğun formada təmir 
edilərək istifadəyə verilməsi burada 
turizmin inkişafını şərtləndirəcək. 

Bu, Füzuli, Xocavənd və Şuşanın 
turistlər üçün əlçatan olmasına da 
mühüm təsir göstərəcək. Azərbaycan 
 Prezidenti İlham Əliyev və birinci 
xanım Mehriban Əliyevanın Tərtər 
rayonunun Suqovuşan qəsəbəsinə 
səfərləri zamanı burada Turizm İnki-
şaf Konsepsiyası əsasında yaradı-
lacaq turizm kompleksinin təməlinin 
qoyulması da bunun bariz ifadəsidir.

Qeyd edildiyi kimi, turizmin 
ərazidə aparılan bərpa-quruculuq 
işləri ilə paralel gerçəkləşdirilməsi 
nəzərdə tutulur. Belə ki, burada 
ərazinin minalardan təmizlənməsi, 
dağıdılan tikililərin qalıqlarının yığış-
dırılması, abadlaşdırılması, çoxillik 
bitkilərin budanması ilə yanaşı, 
əraziyə uyğun bitkilər əkilməsi də 
planlaşdırılır.

Xatırladaq ki, axar-baxarlı ərazisi 

olan bu yerlərdə ötən əsrin 70-ci 
illərində ümummilli lider Heydər 
Əliyevin təşəbbüsü ilə Suqovuşan 
su anbarı tikilib. Otuz il düşmən 
əsarətində qalan bu torpaqlarda 
qurub-yaratmaq düşmənin yadına 
düşməyib. İndi isə Suqovuşanın 
dünyanın ən gözəl təbiət incilərindən 
birinə çevrilməsi qərara alınıb. Belə 
bir füsunkar zonada, Suqovuşan su 
anbarının ətrafında turizm komp-

leksinin yaradılmasına başlanıb, 
sahilboyu gəzinti cığırlarının salın-
ması, oturacaqların, söhbətgahların 
quraşdırılması nəzərdə tutulub. 
Həmçinin burada turistlərə xidmət 
göstərəcək 40 nəqliyyat vasitəsi üçün 
avtodayanacağın, turizm məlumat 
mərkəzi və ictimai iaşə obyekti-
nin yaradılması da planlaşdırılır. 
Təməlqoyma mərasimində Suqovu-
şan Turizm Kompleksində işlərin cari 
ilin sonunadək başa çatdırılacağı, 
növbəti mövsümdə turistlərə xidmət 
göstəriləcəyi də bildirilib.

Tezliklə Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzur bölgələrinə yeni turizm 
marşrutları açılacağı, yerli və xarici 
turistlərin bu yerlərə səfərlərinin təşkil 
olunacağı şübhəsizdir. 

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,   
“Xalq qəzeti”

Ermənistanın revanşist qüvvələri 
İkinci Qarabağ müharibəsinin 

dərslərini unutmamalıdır

Bununla da Azərbaycan Prezidenti rəsmi 
şəkildə bəyan etdi ki, artıq sülh dövrü başla-
nır və Ermənistan üçtərəfli bəyanatla üzərinə 
götürdüyü öhdəlikləri yerinə yetirməyə borclu-
dur. Yox, əgər rəsmi İrəvan buna getməsə, o 
zaman məcbur ediləcək. Təbii ki, Ermənistan ilk 
mərhələdə müəyyən addımlar atmağa başladı. 
Ancaq zaman keçdikcə məlum oldu ki, ölkədə 
revanşıst qüvvələr fəallaşmaqdadır. Revanşist 
meyllər ölkədə bu gün də davam etməkdədir. 

Bu prosesə əslində Ermənistanın sa-
biq terrorçu rəhbərləri, əlləri günahsız 
azərbaycanlıların qanına batmış Robert 
Köçəryan və Serj Sarkisyan başçılıq edirlər. 
Onlar bu gün ölkənin Azərbaycanla sülhə doğru 
addım atmasına əngəl törətməyə, sərhədlərin 
delimitasiya və demarkasiyasına mane olmağa 
çalışırlar. Azərbaycanda bəzi siyasi təhlilçilər 

hesab edirlər ki, son nəticədə sülh prosesinin 
başa çatmasına mane olmaqda Ermənistanın 
baş naziri Nikol Paşinyan da onlarla həmfikirdir. 
Amma onun konkret öhdəlikləri var və bundan 
qaçmaq mümkün olmayacaq.

Azərbaycanın sülh səylərini beynəlxalq 
ictimaiyyət də dəstəkləyir. Aİ Şurasının 
 Prezidenti Şarl Mişel iki dəfə Prezident İlham 
Əliyev və Paşinyanla görüşüb. Konkret razılaş-
malar əldə olunub. Amma revanşistlər bütün 
bu sülh cəhdlərini süngü ilə qarşılayırlar. Son 
günlər ərzində Ermənistanda davam edən etiraz 
aksiyaları və hökumət qüvvələri ilə toqquş-
malar da sabiq erməni başçılarının revanşist 
addımlarının real təzahürüdür. Onlar anlamaq 
istəmirlər ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi artıq 
həll olunub, Ermənistan məğlub olub. Bütün 
dünya, aparıcı ölkələr və aparıcı beynəlxalq 
təşkilatlar bu yeni reallıqları qəbul ediblər. Artıq 
Azərbaycanın gündəliyi aparıcı beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən əsas kimi götürülür. İndi 
Ermənistanla sərhədləri müəyyən etmək lazım-
dır. Ermənistan ilyarım bundan imtina etməyə 
çalışsa da, sonda təslim oldu. Mayın 24-də 
Azərbaycan-Ermənistan sərhədində müvafiq 
sərhəd komissiyalarının birinci görüşü keçirildi. 
Bunun, təbii ki, çox böyük mənası var. Bu, o 
deməkdir ki, sərhədlərin müəyyən edilməsinə 
başlanılıb, digər tərəfdən, Ermənistanda revan-
şist, faşist qüvvələr tərəfindən Azərbaycana qar-
şı irəli sürülən ərazi iddialarına da rəsmən son 
qoyulur. Bununla bağlı Prezident İlham Əliyev 
Zəngilanda Ağalı kəndinin sakinləri ilə görüşdə 
bildirib: “Əgər biz sərhədləri müəyyən ediriksə, 
hansı dırnaqarası “Dağlıq Qarabağ” statusun-
dan söhbət gedə bilər?! Qarabağ zonası var, 
Qarabağ diyarı var. Bu, Azərbaycan ərazisidir 
və bütün dünya bunu qəbul edir. Ona görə 
Azərbaycan-Ermənistan sərhəd delimitasiyası 
üzrə komissiyaların birinci iclasının çox böyük 
əhəmiyyəti var”.

Erməni revanşistlərinin əngəl törətmək 
istədikləri ikinci məsələ Ermənistan ilə 
Azərbaycan arasında sülh müqaviləsinin imza-
lanmasıdır. Ermənistan bundan da boyun qaçır-
mağa can atırdı. Çünki sülh müqaviləsi ölkələrin 
ərazi bütövlüyünün qarşılıqlı surətdə tanınması 
deməkdir. Amma nəticə etibarilə Azərbaycan 
buna da nail oldu və artıq sülh danışıqlarında 
özünün işçi qrupunu müəyyənləşdirib. 

Daha bir vacib məsələ Zəngəzur dəhlizinin 
açılmasıdır. Ermənistan hər zaman buna da 
maneçilik törətməyə çalışıb. Amma Brüssel 
görüşünün rəsmi açıqlamasında artıq həm 
dəmir yolu, həm avtomobil yolunun Mehridən, 
Zəngəzurdan keçməsi müəyyən olunub.  

Zəngilan ictimaiyyəti ilə görüşdə Azərbaycan 
lideri erməni revanşizmi məsələsinə toxuna-
raq deyib ki, Ermənistanda faşistlər hələ də 

baş qaldırmağa cəhd göstərirlər və onlara elə 
gəlir ki, əgər özləri  hakimiyyətdə olsaydılar, 
müharibənin nəticələri başqa cür ola bilərdi: 
“Qətiyyən yox! Onlara elə gəlir ki, əgər onlar 
hakimiyyətə gəlsələr, nə isə əldə edə bilərlər. 
Qətiyyən yox! Əksinə, əgər istəmirlərsə ki, 
onların başı bir daha əzilsin, otursunlar və bu 
tərəfə heç baxmasınlar. Biz hələ ki, səbirlə bu 
mənzərəni izləyirik. Amma bunu Ermənistan 
faşistləri - bizə hürməyə çalışan faşistlər 
bilsinlər ki, hər an onların dərsini verməyə 
bir daha hazırıq, necə ki, İkinci Qarabağ 
müharibəsi zamanı. İndi kimdir Ermənistanda 
meydan sulayan? İkinci Qarabağ müharibəsi 
zamanı Qarabağdan dovşan kimi qaçan 
Sarkisyan-Köçaryan cütlüyü. Əgər onlar belə 
qəhrəman idilərsə, niyə qaçmışdılar? Oturar-
dılar, vuruşardılar. Hər ikisi Xankəndidə idi, o 
cümlədən onların keçmiş müdafiə naziri. İndi 
bizi hədələməyə çalışırlar. Niyə qaçmısınız dov-
şan kimi? Axı gərək bunu unutmasınlar. Bizim 
gücümüzü hər an görüb buna adekvat addım 
atsınlar”.

Ermənistanın radikal, revanşist qüvvələri 
İkinci Qarabağ müharibəsinin dərslərini unut-
mamalıdırlar. Yaxşı yadda saxlamalıdırlar ki, 
daha onların vaxtı keçdi, bir qarış torpağımızı 
belə silah gücünə zəbt etmək fikrinə düşsələr, 
bu dəfə daha ağır zərbə alacaqlar. Prezident 
İlham Əliyev dəfələrlə qeyd edib ki, biz heç 
vaxt imkan verə bilmərik ki, erməni faşizmi 
bir daha baş qaldırsın. Erməni radikalları, 
faşistləri nəinki bir şəhərimizi, kəndimizi, hətta 
bir metr ərazimizi belə silah gücünə işğal etmək 
niyyətinə düşsələr, bu dəfə dəmir yumruq onları 
birdəfəlik məhv edəcək. Azərbaycan Ordusu 
buna qadirdir və o, Qafqazın ən güclü ordula-
rından biridir. Bunu 44 günlük Vətən müharibəsi 
aydın göstərdi. 

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun 
zəngin turizm potensialı var

Dövlət Turizm Agentliyi “Zəfər marşrutları” konsepsiyası 
çərçivəsində layihələr həyata keçirməyi planlaşdırır. Agentliyin 
rəsmisi deyib ki, hazırda biz digər dövlət qurumları ilə birlikdə 
azad olunmuş ərazilərdə turizmin bərpası və inkişaf etdirilməsi, 
bölgənin yeni turizm destinasiyasına çevrilməsi planları 
üzərində işləyirik. Qarabağın milli və təhlükəsiz turizm zonası 
kimi tanıdılmasına nail olmaq üçün uzunmüddətli strategiyanın 
hazırlanması və mərhələli şəkildə icrası zəruridir.

Azərbaycan İkinci Qarabağ müharibəsini şanlı qələbə ilə başa vurdu, 
özünün ərazi bütövlüyünü təmin etdi, BMT Təhlükəsizlik Şurasının məlum dörd 
qətnaməsinin tələblərini yerinə yetirdi. Ermənistan bu müharibədə biabırçı 
məğlubiyyətlə ayrıldı, bu işğalçı və terrorçu ölkənin öz ordusu haqqında yaratdığı 
“məğlubedilməz” obrazı sabun köpüyü kimi dağılıb yoxa çıxdı. Bununla da 
Ermənistan hakimiyyəti kapitulyasiya aktını imzalamağa məcbur oldu. Rusiya, 
Azərbaycan və Ermənistan liderləri arasında imzalanmış 10 noyabr tarixli üçtərəfli 
bəyanatla İkinci Qarabağ müharibəsinə son qoyuldu. 

FHN Dövlət Yanğın Nəzarəti Xidməti 
dənli bitkilərin tədarükü ilə bağlı yanğın 

təhlükəsizliyini diqqətdə saxlayır

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 
Dövlət Yanğın Nəzarəti Xidməti (DYNX) 
səlahiyyətlərinə uyğun olaraq, ölkədə 
yanğın təhlükəsizliyinin təmin edilməsi 
məqsədilə zəruri tədbirlərin görülməsini 
davam etdirir.

Bu çərçivədə, DYNX dənli və texniki 
bitkilərin yığılması, daşınması, saxlanması və 
emalı dövründə yanğın hadisələrinin qarşı-
sının alınması, eləcə də meşələrin yanğın 
təhlükəsizliyinin təmin olunması məqsədilə 
Kürdəmir, Şəmkir, Göygöl, Samux, Tovuz, 
Ağstafa, Qazax, Ağsu, Şəki, Ağdaş və Oğuz 
rayonlarında seminar-müşavirələr keçirib.

Tədbirlərdə müvafiq regionlarda fəaliyyət 
göstərən rayon icra hakimiyyətlərinin və 
bələdiyyələrin, sözügedən rayonlarda 
fəaliyyət göstərən FHN-in Dövlət Yanğından 
Mühafizə hissələrinin və Dövlət Aqrar İnkişaf 
mərkəzlərinin, “Aqroservis” ASC-nin regional 

nümayəndəliklərinin, Meşə mühafizəsi və 
bərpası müəssisələrinin, Polis şöbələrinin 
məsul şəxsləri və fermer təsərrüfatı sahibləri 
iştirak ediblər.

Seminar-müşavirələrdə dənli və texniki 
bitkilərin yığılması, daşınması, saxlanma-
sı və emalı dövründə, eləcə də meşə və 
meşəətrafı ərazilərdə yanğın təhlükəsizliyinin 
təmin edilməsi, həmçinin rayonların 
ərazisində açıq sahələrdə yanğın təhlükəsi 
yaradan quru ot, kol-kos, məişət tullantıla-
rının vaxtında təmizlənməsi istiqamətində 
aidiyyəti təşkilatlar qarşısında məsələlər 
qaldırılıb və yanğın təhlükəsizliyi ilə bağlı 
qaydalar izah olunub.

Tədbirlərdə mövzu ilə bağlı geniş 
müzakirələr aparılıb, FHN-in əməkdaşları 
tərəfindən zəruri tövsiyələr verilib, suallar 
cavablandırılıb.

“Xalq qəzeti”

Fövqəladə Hallar Nazirliyi 
əhaliyə müraciət edib

Havaların isinməsi və yay mövsümü kənd təsərrüfatı 
sahəsində fəaliyyətin daha da aktivləşməsi və insanların təbiət 
qoynunda istirahətə marağının artması ilə müşayiət olunur. 
Lakin nəzərə alsaq ki, havanın hərarətinin yüksəlməsi yan-
ğınların baş verməsi və daha sürətlə yayılması təhlükəsini 
artırır, daha diqqətli davranmaq tələb olunur. Bir sıra hal-
larda insanların ehtiyatsız və ya məsuliyyətsiz davranışı, 
təsərrüfat fəaliyyəti və ya istirahət zamanı müvafiq yanğın 
təhlükəsizliyi qaydalarına əməl etməməsi yanğınların baş 
verməsinə, nəticədə dövlət və ya xüsusi əmlaka, milli və 
təbii sərvətlərimizə, o cümlədən meşə və qoruqlarımıza ziyan 
dəyməsinə, habelə insanların həyat və sağlamlığının təhlükə 
ilə üzləşməsinə səbəb olur.

FHN əhaliyə müraciət edərək, havaların isinməsi ilə əlaqədar 
yanğın təhlükəsizliyi tələblərinə ciddi əməl edilməsinin vacib-
liyini vurğulayır və bir neçə sadə təhlükəsizlik qaydalarını bir 
daha xatırladır: Taxıl zəmilərində, xırmanlarda, ot tayaları yığılan 
yerlərdə və onların yaxınlığında açıq oddan istifadə etməyin və 
siqaret çəkməyin, sürtkü yağı, benzin, ağ neft, dizel yanacağı və 
digər yanar mayelərlə islanmış materialları, eləcə də şüşə qab 
və şüşə qırıntılarını ətrafa atmayın, siqaret kötüyü və kibriti tam 
söndürülməmiş atmayın, fərdi yaşayış evləri, təsərrüfat və isteh-
salat müəssisələrinin həyətlərini quru ot və tullantılardan vaxtaşırı 
təmizləyin, təbiət qoynunda tonqal qalayarkən bunun üçün xüsusi 
hazırlanmış yer, yaxud köhnə tonqalın yerini, quru ot, kol-kos, ağac 
və ağac qırıntılarının olmadığı açıq sahəni seçin, ətrafını 0,5-1 
metr radiusda otlardan təmizləyin. Tonqalı nəzarətsiz qoymayın, 
tonqalın tam söndüyünə əmin olmadan ərazini tərk etməyin – ton-
qal əvvəlcə su ilə söndürülməli, sonra isə üstü torpaqla örtülməlidir, 
küləkli havada tonqal qalamayın. Yadda saxlayın ki, meşə 
sahələrində tonqalların qalanması qadağandır, yanğın baş verərsə, 
mümkündürsə, onu əlinizin altında olan vasitələrlə (su, torpaq, 
qalın parça materialı və s.) söndürməyə çalışın və 112 - qaynar 
xəttinə məlumat verin.

Unutmayın: qaydalara biganəlik həyatımıza təhlükədir!
Təhlükə zamanı 112-yə zəng edin!”

“Xalq qəzeti”
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